PAGE

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЛИОРАТИВНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2014 года                                                                                                          № 59
Об утверждении схемы теплоснабжения

 Мелиоративного сельского поселения
Прионежского муниципального района Республики Карелия

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь Уставом Мелиоративного сельского поселения, Администрация Мелиоративного сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Мелиоративного сельского поселения Прионежского муниципального района Республики Карелия

2. Обнародовать  настоящее Постановление на официальном сайте Мелиоративного сельского поселения.

     Глава Мелиоративного

     сельского поселения                                                                    Е.В.Анисимова
_1146049720